[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2022 г.  № 463
   р.п. Кантемировка

О внесении изменений постановление администрации Кантемировского муниципального района от 09.01.2018 №1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения физкультурно - оздоровительный комплекс «Маяк» Кантемировского муниципального района»

            В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кантемировского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кантемировского муниципального района от 09.01.2018 №1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Маяк» Кантемировского муниципального района следующие изменения:
1.1 Пункт 7.2 Положения об оплате труда считать утратившим силу .
1.2 Пункт 7.3 Положения об оплате труда изложить в новой редакции: «7.3 Персональный повышающий коэффициент к окладу (должностному окладу), ставке устанавливается руководителю с учетом работы, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач и других факторов. Значение коэффициента равно до 3,0».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения,  возникшие с 15.06.2022 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кантемировского муниципального района Филатова В.И.

Глава Кантемировского
муниципального района                                                                В.В. Покусаев